
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - "OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane"
poniedziałek, 30 lipca 2012 17:41

Numer ogłoszenia: 276338 - 2012; data zamieszczenia: 30.07.2012

  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

  

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

  

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 263688 - 2012 data 20.07.2012 r.

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  

Szkoła Podstawowa nr 3, ul. 1-go Maja 66/74, 21-100 Lubartów, woj. lubelskie, tel. 081 855 30
55, fax. 081 855 62 17.

  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

  

II.1) Tekst, który należy zmienić:

  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1) WAD.

      

  

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia
wadium w wysokości 5 000 tyś zł. do dnia 03.08.2012 do godz. 10.00 na konto: Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Lubartowie Bank - BPS 41 8707 0006 0025 4025 2000 0007.

 1 / 3



Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - "OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane"
poniedziałek, 30 lipca 2012 17:41

  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w
wysokości

  

Zadanie 1 - renowacja parkietu na dużej sali gimnastycznej - tytuł wpłaty Kwota WADIUM W
WYSOKOŚCI: 2 200 zł

  

Zadanie 2 - termomodernizacja stropodachu i remont pokrycia na budynku basenu i sali
gimnastycznej - tytuł wpłaty Kwota WADIUM W WYSOKOŚCI: 2 500 zł

  

do dnia 09.08.2012 do godz. 10.00 na konto: Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubartowie

  

Bank - BPS 41 8707 0006 0025 4025 2000 0007.

  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

  

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 03.08.2012 godzina 12:00, miejsce: Kancelaria Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lubartowie ul.
1-go Maja 66-74 Lubartów 21-100..

  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 09.08.12r. godz. 12.00 - kancelaria Szkoły
Podstawowej Nr3 w Lubartowie..

  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: CZĘŚĆ Nr:.

  

W ogłoszeniu jest: Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Powierzchnia:
535 m2 Wykonanie: 1. Przykręcenie poruszających się klepek na wkręty i za flekowanie

 2 / 3



Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - "OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane"
poniedziałek, 30 lipca 2012 17:41

otworów. 2. Wymiana wadliwych klepek. 3. Cyklinowanie całości parkietu oraz zmniejszenie
nierówności parkietu 4. Szpachlowanie 5. Lakierowanie czterema warstwami lakieru (lakierem
antypoślizgowym) 6.Malowanie linii sportowych 6. Prace końcowe - sprzątanie..

  

W ogłoszeniu powinno być: 1.Mechaniczne ocyklinowanie posadzek z deszczułek w
pomieszczeniach ponad 8 m2 m2 535 2.Od pylanie powierzchni parkietu po robotach
cyklinarskich 3.Uzupełnienie ubytków w parkiecie oraz w cokole przyściennym 4.Mechaniczne
ocyklinowanie posadzek z deszczułek po szpachlowaniu 5.Wykonanie lini wyznaczających
boiska sportowe do : kosza; siatkówki; mini siatkowa: piłki ręcznej; piłki halowej (kolory do
uzgodnienia z inwestorem ) 6.Wymiana progu drzwi wejściowych do sali gimnastycznej
7.Czterokrotne lakierowanie posadzek z deszczułek lakier poliuretanowy na drewno
jednoskładnikowy, warstwa podkładowa i trzy wrarstwy nawierzchniowe. m2 535+14.62 8.Prace
porządkowe po robotach renowacyjnych.

  

  

 Załącznik 13 ( 29.87 kB )

 3 / 3

index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=27&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=27&amp;Itemid=41
index.php?option=com_docman&amp;task=doc_download&amp;gid=27&amp;Itemid=41

